2022年 8月吉日

取引先各位

 株式会社牧野工業

受注生産品への変更・販売単位の変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

 この度、近年の受注状況及び市場動向により下記製品の受注生産品への変更および販

売単位の変更をさせて頂く事となりました。変更にあたりお客様にご不便をお掛けしま

すこと誠に申し訳ございません。

諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も品質・サービスの向上に取組んで参ります。これからも変わらぬご愛顧のほど

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【 変更日 】

 ・2022年 10月１日受注分から

【 受注生産品への変更品 】（納期：受注後約 45日となります）

  製品名 従来販売単位 変更販売単位

1 ADK-15W 500 2,000

2 APB-05 1,500 1,200

3 APB-06 2,000 1,000

4 APB-07 1,500 1,000

5 BIK-01シリーズ 1,000 3,000

6 FTB-02L 300 900

7 FTB-02M 300 900

8 SMK-100 300 1,500

9 SQV-30 500 2,000

10 SQV-3045SGφ5.8 500 2,000

11 SQV-3045SGφ7.8 500 2,000

12 SQV-30SH 500 2,000

13 SQV-30SX(緩衝材のみ) 1,000 2,000

14 SQV-45SH 500 2,000

15 SQV-45SX(緩衝材のみ) 1,000 2,000

【 お問合せ先 】

株式会社牧野工業 TEL：0248-21-8971 / FAX：0248-21-8972

メールアドレス：sales＠makino-kg.co.jp

以上

tel:03-5615-3655